
        年     月     日 

                          様 

ご親権者様 

未成年の方のご参加同意書 

 

  この度は、                       様（      ）歳の下記ツアー・プランへのお申込を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

  つきましては、未成年者でいらっしゃいますので、お申込にあたり、ご親権者様代表としてご同意をいただいての 

お申込（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

⒈  お申込ツアー・プラン 

          年      月      日発   プランコード             －       ※MySTYLE商品はプランコード不要 

  

ツアー・プラン名                                                 ※MySTYLE商品はプラン名称に MySTYLE記載 

 

⒉  ご親権者代表者様のご確認 

 

今回のツアーへの参加に当たり                   さんを保護者代表として旅行参加を認めます。 

（契約責任者 20歳以上が保護者代表として引率する場合のみご記入） 

 

ご住所  〒      －                                                               

 

ご親権者代表者ご署名 （続柄：         ）                                印    

 

ご連絡先           （            ）               

 

※未成年者の方（２０歳未満）の一人又はお友達同士での参加、及びご親権者以外の方とご同行される場合、 

この書面のご提出をお願い申し上げます。 

※未成年者の方（１５歳未満もしくは中学生以下）が、他人の契約責任者２０歳以上を保護者代表として認めて 

ご参加の場合、この書面のご提出をお願い申し上げます。 

※ご親権者は父・母となります。どちらか代表の方がご署名ください。 

※ご記入いただきましたお客様情報は、未成年の方の旅行参加にあたり、親権者代表者の同意を確認させて 

いただくために使用し、それ以外の目的では使用いたしません。 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

※実施会社にチェックをした上でお客様にご記入いただいてください。 

※本同意書については、旅行企画・実施会社への送付は不要です。 

各販売店にて保管して下さい。 

 

 【取 扱 店】 
〒812-0013 

福岡市博多区博多駅東 1丁目 12-23 

JR九州 1号ビル 4階 

九州旅客鉄道株式会社  

    JR九州トラベルデスク 

TEL:092-482-1489 FAX:092-474-8194 

 

旅行企画・実施会社 

株式会社 JTB  

 

旅行企画・実施会社 

株式会社 JTBガイアレック  

 

✔ ✔ 

tel:092-482-1489

